АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.02.2023 г. Ессентуки № 85

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения «Межведомственный учетный центр
города Ессентуки», утвержденное постановлением администрации города
Ессентуки Ставропольского края от 05 августа 2021 г. № 1359

В соответствии с постановлением администрации города Ессентуки

Ставропольского края от 23 мая 2022 года № 950 «Об организации

осуществления транспортного обеспечения деятельности органов местного

самоуправления города Ессентуки», администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального

казенного учреждения «Межведомственный учетный центр города

Ессентуки», утвержденное постановлением администрации города Ессентуки

Ставропольского края от 05 августа 2021 г. № 1359, следующие изменения:

1.1. Пункт 8 приложения 3 изложить в следующей редакции:

«

№

п/п

Профессиональные

стандарты

Уровень

квалификации,

установленный

профессиональным

стандартом по

существующей

трудовой функции

Наименование

должностей

Размер

тарифной

ставки

(оклада), в

рублях

8. Приказ

Министерства труда

6 Начальник

отдела

19 943, 00

и социальной

защиты РФ от 2

февраля 2018 г.

№ 49н

«Об утверждении

профессионального

стандарта

«Специалист

административно

хозяйственной

деятельности»

 2. Финансовому управлению администрации города Ессентуки

(Сучкова С.В.) направить настоящее постановление администратору

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ессентуки

Герасимова Е.В.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                                                                 А.Ю.Некристов